/

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2018 г. № _ 60/4594

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 29 ноября 2011 г. № 2258—0Д "Об установлении

единых нормативов отчислений в местные бюджеты от налогов,
подлежащих зачислению в областной бюджет" (проект№ 98-20183)

Волгоградская Областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 29 ноября 2011 г. № 2258-ОД "Об установлении
единых нормативов отчислений в местные бюджеты от налогов, подлежащих
зачислению в областной бюджет" (проект № 98-20183).

2. Направить указанный закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы [ Н.П.Семисотов

231%,ИЖЁЖ/ДЙБ %